
2016年 4月 21日（第 3報） 

 

 

平成２８年熊本地震で被災された皆様にお見舞い申し上げます。 

 

このたび熊本・大分地方の地震の被害にあわれた皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。 

Ｐ＆Ｇグループでは、被災地の皆さまへ支援物資をお届けできるよう、関西広域連合なら

びに地方自治体の窓口、業界団体と連携をとりながら、順次、手配を進めております。 

 

4月 21日現在、熊本県の被災地域の皆さまに、支援物資として以下の製品を提供いたしま

した。 

「パンパース」  

紙おむつ  52,920枚 

おしりふき  1,200袋 

「ウィスパー」  

パンティライナー  48,000枚 

 

引き続き、被災地のニーズと受け入れ態勢を確認しつつ、速やかに必要とされている物資

をお送りできるよう尽力してまいります。 

 

被災地の皆さまが一日も早く安心してお過ごしになれますよう、社員一同、心よりお祈り

申し上げます。 

 

Ｐ＆Ｇグループ一同 

 


